

Remissyttrande

Just Maid It AB
556756-0304
Almgatan 1
641 34 Katrineholm

Datum 2017-02-20

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Just Maid It AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 144 brukare och våra 26 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Detta gör Just Maid It AB

Just Maid It AB (556756-0304) startades av Kerstin Muñoz år 2009 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde RUT-tjänster, personlig assistans och hemtjänst. Under 2016 levererade Just Maid It AB tjänster till 120 avtalsbrukare, 20 hemtjänstbrukare och fyra brukare inom ramen för LSS. Vi har 26 medarbetare och bedriver vår verksamhet inom KFV-regionen (Katrineholm, Flen och Vingåker). Vi har nöjda brukare och medarbetare vilket bland annat framgår av våra kundundersökningar. Vi har 98% nöjda brukare bland RUT-brukarna och 100% bland brukarna inom hemtjänsten och personlig assistans. Verksamheten startades då vi såg en efterfrågan som vi hade möjlighet att fylla, eftersom Kerstin nyligen hade blivit utköpt ur ett annat bolag och inte hade någon annan sysselsättning. Vår ambition är för 2 år framåt är att öka något på assistansdelen, och bibehålla antalet avtalskunder inom RUT och brukare inom hemtjänst.

Konsekvenser av Valfärdsutredningens förslag

Just Maid It AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015-07-01 - 2016-06-30, 6 531 525 kr och hade en rörelsemarginal om 4,41 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 288 248 kr till 31 962 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 4,41 till 0,49 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå. Med det högsta tillåtna rörelseresultatet på 31 962 kronor per år skulle Just Maid It AB göra en förlust om företaget tappade 2 brukare.

Avslutning

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Just Maid It AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo - eller ens begränsat - inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter - inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Just Maid It AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk vård och välfärd eller svensk företagsamhet.

För Just Maid It AB

Kerstin Muñoz